
UCHWAŁA NR XXV/201/2021 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Komarówka Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 21 ust 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
Cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z  2021, poz. 2021), Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/148/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Komarówka Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz.6113) w rozdziale 6,  w § 7, 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deklarację oraz oświadczenie o których mowa w ust. 1 składa się zgodnie z wzorami: 

a) deklaracja zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 2 do uchwały nr XXII/173/2021 Rady 
Gminy Komarówka Podlaska z dnia 21 marca 2021 w sprawie określenia wzoru wniosku 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r., poz. 1766), 

b) oświadczenie zgodnie z wzorem określonym w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie 
art. 7 ust. 15 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D411676-6291-4D3D-B420-45D4940B3D14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


